SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - CAMPUS CERRO LARGO
Rua Jacob Reinaldo Haupenthal, 1580, São Pedro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3958

coord.acad.cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 6/ACAD–CL/UFFS/2022

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA A

PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM EVENTOS ACADEMICAMENTE RELEVANTES

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS CERRO LARGO, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o Edital  Nº 5/ACAD-CL/UFFS/2022, após análise da Comissão de Avaliação designada pela

Portaria  Nº  4/DIR-CL/UFFS/2021, torna  público  o  resultado  da  avaliação  das  solicitações  de  auxílio

financeiro para a participação de estudantes em eventos academicamente relevantes referentes ao mês de

abril de 2022.

1 RESULTADO DA AVALIAÇÃO

Nº processo Matrícula Resultado

1. 23205.011240/2022-52 1714300034 Deferido

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Esclarecimentos sobre o conteúdo deste Edital podem ser obtidos com a Coordenação Acadêmica no e-

mail coord.acad.cl@uffs.edu.br .

 Cerro Largo, 05 de maio de 2022.

MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO
Coordenador Acadêmico do Campus Cerro Largo

mailto:coord.acad.cl@uffs.edu.br